Архангельская область Вельский муниципальный район
Сельское поселение «Благовещенское»

Совет депутатов
сельского поселения «Благовещенское»
пятого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 июня   2022 года                                                              № 33

О  повестке седьмого организационного заседания
Совета депутатов сельского поселения «Благовещенское» пятого созыва

Совет  депутатов  сельского поселения  «Благовещенское»            р е ш и л:  утвердить следующую повестку седьмого организационного заседания Совета депутатов СП «Благовещенское» пятого созыва:
      1. Об отмене решения Совета депутатов от  28 марта 2011 года  № 173 "Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Благовещенское»".
Докладчик: Елисеева Т.Н., помощник главы администрации СП «Благовещенское».
     2. Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности сельского поселения «Благовещенское» передаваемых в собственность администрации Вельского муниципального района Архангельской области.
Докладчик - глава сельского поселения "Благовещенское" - Мартьянова Оксана Александровна.
     3. «Об отставке по собственному желанию главы сельского поселения «Благовещенское».
Докладчик: Елисеева Т.Н., помощник главы администрации СП «Благовещенское».
     4. О произведении доплаты помощнику главы СП «Благовещенское»  на период исполнения обязанностей главы сельского поселения  «Благовещенское»;
Докладчик: Бондаренко Елена Николаевна, консультант администрации СП «Благовещенское».
5. Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "Благовещенское" Вельского муниципального района Архангельской области за 2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов.
Докладчик: Бондаренко Елена Николаевна, консультант администрации СП «Благовещенское».

Председатель Совета  депутатов                                                       Р.А. Рудаков
сельского поселения
«Благовещенское»